Gelir kaynağından İstanbul’a olan mesafe arttıkça irad-
masraf kayıtlarının artmasını beklemek mümkündür. Uzak yerlerdeki gelirleri

Defteri (XVII. Yüzyıl Başlarında Osmanlı Kamu Ekonomisinin Tahlili Denemesi) (Ankara:
Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 1996); Sadullah Yıldırım,
1000/1592-93 ve 1001/1593-94 Tarihli Ruznamçe Gelir Defterine Göre Osmanlı Devleti'nin
Merkezi Hazine Gelirleri (İstanbul: Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek
Lisans Tezi, 2008).

5 Bk. Ahmet Tabakoğlu, Osmanlı Mali Tarihi, 389-393; Sadullah Yıldırım, 1000/1592-93 ve
1001/1593-94 Tarihli Ruznamçe Gelir Defterine Göre Osmanlı Devleti'nin Merkezi Hazine
Gelirleri (İstanbul: Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi,
2008).

Bu koordinat bilgileri kullanılarak kayıtlarda geçen her bir kazanın
İstanbul’a olan kuş uçuşu mesafesi ölçülmüştür. Bu ölçüm Stata programın-

7 Osmanlı Arşivi (BOA), Kâmil Kepeci Tasnifi Defterleri [KK.d], No. 1774. Bu defter hakkında

geniş bilgi için bk. Yıldırım, 1000/1592-93 ve 1001/1593-94 Tarihli Ruznamçe, 1-6.